
 

 

 

只今、下記の病棟において、感染症拡大防止のため、面会制限を実施

させていただいております。 

 

該当病棟：2階病棟 

制限内容：面会全面禁止 

期  間：終息するまで 
 

 

面会制限が解除されるまでは総合受付でお荷物の受け渡しのみ可能です。 

ご心配をおかけしており、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

こちらの件について、ご不明な点等がございましたら、当該病棟にお問い合わ

せいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

2025（令 7）年 12 月 15 日                           医療法人社団武蔵野会 新座病院 

感染予防対策委員会 

面 会 制 限 の お 知 ら せ 


